
 
 

_________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Moravský zemský archiv v Brně   tel. 

Palachovo nám. 723/1    

625 00 Brno   dat. schránka: p8caixb 

    e-mail: cz 

IČO:70979146   www.mza.cz 

zapsaný v registru ekonomických subjektů pod značkou RES 476, č.j.: 1/2008-7115/E  

Česká republika 

Moravský zemský archiv v Brně 
Palachovo nám. 723/1 

625 00 Brno  

 

 *MZARX006PEAA*  
MZARX006PEAA 

MZA 16727/2025 
 

DODATEK Č. 3 ke SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ BEZPEČNOSTNÍCH SLUŽEB 

uzavřené podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
(dále jen „občanský zákoník“), mezi níže uvedenými smluvními stranami (dále jen „dodatek“) 

 

Článek 1 

Smluvní strany 

 

Česká republika – Moravský zemský archiv v Brně  

Sídlo:   Palachovo nám. 723/1, 625 00  Brno 

IČO:           70979146 

DIČ:   CZ70979146, nejsme plátci DPH 

Zastoupená:  PhDr. Ladislav Macek, ředitel 
Osoba oprávněná jednat  
ve věcech technických:   

   

Moravský zemský archiv v Brně vznikl na základě zákona č. 320/2002 Sb. a je veden v registru 

ekonomických subjektů pod číslem jednacím 1/2008-7115/E, RES 476.  

(dále jen „objednatel“) 
a 

Českomoravská Bezpečnostní Agentura spol. s r.o. 

Sídlo:                                        Pila 771, 783 14 Bohuňovice 

Kontaktní adresa:                     Pila 771, 783 14 Bohuňovice 

IČO:                                        04411676 

DIČ:                                        CZ04411676    

Jejímž jménem jedná:               Ing. Martina Gnojek, Jiří Gnojek 

Bankovní spojení:                     ČSOB  

Číslo účtu:                                 271902890/0300     

Kontaktní osoba:                   
E-mail:                                   

Telefon:                                      

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě 

 (dále také jako „poskytovatel“) 
(dále společně též jako „smluvní strany“) 
 

Článek 2 

Odůvodnění 
 

2.1 Smluvní strany mezi sebou dne 09.11.2023 uzavřely Smlouvu o poskytování bezpečnostních 
služeb, uzavřenou podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) zaevidovanou objednatelem pod č.j. MZA 

16683/2023,  a následně ji upravili dodatkem č. 1, podepsaným dne 05.01.2024 pod č.j. MZA 
37/2024  a dodatkem č. 2, podepsaným dne 13.12.2024  pod č.j. 18968/2024 (dále jen „smlouva“).  

2.2 Původní termín ukončení smlouvy byl stanoven na 16.11.2025, který připadá na sobotu. 
Vzhledem k tomu, že v případě ukončení smlouvy a změny dodavatele bezpečnostních služeb je 



 
 

_________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Moravský zemský archiv v Brně   tel.

Palachovo nám. 723/1    

625 00 Brno   dat. schránka: p8caixb 

    e-mail: cz 

IČO:70979146   www.mza.cz 

zapsaný v registru ekonomických subjektů pod značkou RES 476, č.j.: 1/2008-7115/E  

Česká republika 

Moravský zemský archiv v Brně 
Palachovo nám. 723/1 

625 00 Brno  

nutná součinnost pracovníků objednatele při zajištění výměny ostrahy, není možné ukončení 
smlouvy v tento den zajistit. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly na posunutí termínu 
ukončení smlouvy na 18. 11., tedy na nejbližší pracovní den, kdy může být zajištěna potřebná 
koordinace a hladký průběh předání služeb bez narušení ostrahy objektu. 
 

Článek 3 

Změna smlouvy 

 

3.1 Na základě dohody smluvních stran se odstavce 7. Článku VIII. Závěrečná ustanovení ruší a 
nahrazují níže uvedeným zněním: 

 

„7. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to do 18. 11. 2025 s tím, že hlavní plnění ze 
smlouvy bude probíhat v období od 16. 11. 2023 v 14.30 hodin do 18. 11. 2025 v 8:00 hodin.“ 

 

3.2 V souvislosti s výše uvedenou změnu se upravuje datum plnění i v příloze č. 1 smlouvy pod 
článkem 2 Doba a místo plnění, který se ruší a nahrazuje tímto ustanovením: 

„Doba poskytování služeb je od 16. 11. 2023 v 14.30 hodin do 18. 11. 2025 v 8:00 hodin. 

 

Místem plnění je sídlo objednatele v rozsahu uvedeném v této dokumentaci a ve smlouvě.“ 

 

 

Článek 4 

Závěrečná ustanovení 
 

4.1. Smluvní strany bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním celého znění tohoto dodatku, a to 
zejména podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“). 

4.2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

následujícím po uveřejnění v registru smluv, dle zákona č. 340/2015 Sb., zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) 
pokud k němu dojde po výše uvedeném datu. 

4.3. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

4.4. Dodatek smlouvy dle zákona o registru smluv uveřejní objednatel.   
4.5. Smlouva bude uzavřena připojením zaručených elektronických podpisů oprávněných zástupců 

smluvních stran. 
 4.5 Obě smluvní strany s navrženým dodatkem bezvýhradně souhlasí. Každá ze smluvních stran 

prohlašuje, že tento dodatek smlouvy uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah tohoto 
dodatku za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření 
tohoto dodatku rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy. 

 

Za objednatele: 

 

 

…………………………………………. 
PhDr. Ladislav Macek, ředitel                                      
(podepsáno elektronicky)      jednatelé společnosti 
                                                                                             (podepsáno elektronicky) 


